D26411

1800W varmluftpistol

Driftseffekt
Arbejdstemperatur
Luftstram

Vaegt

Leengde

Hgjde

Hand/Arm Vibration
Hand/Arm Vibration
Usikkerhed K 1 (Vibration)
Usikkerhed K 1 (lyd)
Akustisk tryk
Usikkerhed K 2 (lyd)

DEWALT

Solidt design med gget beskyttelse af varmeelementet

Kompakt letvaegtsdesign med god ergonomi giver god komfort ved alle opgavetyper
To luftstyrker maksimerer kontrollen ved de fleste opgaver

Store stgtteben til sikker anvendelse ved stationeere opgaver

To mundstykker medfglger til gget alsidighed og brugerens specifikke opgaver

TUN: 1412046

1800 Watt
50-400 / 50-600 °C
250 / 450 I/min.
0.80 kg

253 mm

210 mm

1.5 m/s?

0.86 m/s?

68 m/s?

3 dB(A)

79 dB(A)

3 dB(A)




